
 
Uchwała Nr /58/2019 

Rady Gminy Sobienie-Jeziory 
z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie petycji 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 
2014r. o petycjach ( Dz. U. z 2018 poz.870 ) Rada Gminy Sobienie-Jeziory 
uchwala , co następuje:  
    § 1. 1. Po zapoznaniu się z petycją z dnia 22.03.2019 r. ( data wpływu do 
Urzędu Gminy Sobienie-Jeziory – 1.04.2019 r.) w sprawie realizacji fragmentu 
projektowanej drogi złożoną przez grupę osób fizycznych, Rada Gminy 
Sobienie-Jeziory postanawia pozostawić petycję bez rozpatrzenia z uwagi na 
niespełnienie wymogów określonych w art. 4. ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 
2014r. o petycjach (Dz. U. z 2018 poz.870).  
    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
    §. 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
   
                                                   Przewodniczący Rady Gminy  

           Jerzy Janasz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


